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 2011 Basın Açıklaması 

Ey Kinane Ordusundaki Samimi İnsanlar! Ülkenizi Arındırın ve Bu Rejimin Kökünü Kazıyarak ve 
Hilafeti Kurarak Bu Rejimin Utancını Temizleyin  

 
Ey Kinane halkı! Ey Allah’ın hayırlı askerleri! Artık bu rejime karşı hiçbir mazeretiniz kalmamıştır. Mısır 

Cumhurbaşkanı, Gazze halkının yerinden edilmesiyle ilgili tamamı ihanet niteliğinde açıklamalar yaptı. Es 
Sisi, Yahudi varlığının Filistin halkını Negev çölüne sürmek yerine direnişi tasfiye etmesi yönünde adımlar 
atması gerektiğini söyledi. Yoksa Sina’nın ucube varlığa yönelik saldırılar için bir başlangıç noktası olacağını 
kaydetti! Mısır Cumhurbaşkanı 18 Ekim 2023 günü Almanya Şansölyesi ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında, “Yahudiler, güvenlikleri ve varlıkları hakkında endişelerini dile getirdi ki bu beklenen bir şeydi. 
Basın toplantısında Es Sisi, Amerika’nın vizyonu ve projesi doğrultusunda Filistin meselesinin nasıl tasfiye 
edileceği konusunda tavsiyelerde bulundu. Gazze halkının Sina’ya göç ettirilmesini reddettiğini açıkladı ve 
Negev’e gönderilmelerini tavsiye etti. Sanki onun gibiler, reddetme veya kabul etme şansına sahipler de! 
Onlar Batı’nın istediği gibi hareket ettirdiği ve yönlendirdiği kuklalardır! 

 
Mısır rejimi, Gazze halkına ve akan kanlarına ihanet utancıyla yetinmeyip utancına utanç kattı. Katillerini 

desteklemese bile Gazze halkının kuşatılmasına ve soğukkanlılıkla katledilmesine ortak oldu. Es Sisi’nin bu 
açıklamaları, ümmete, dinine, mukaddesatına ve inancına karşı savaş anlamına gelen bu saldırılarda kimin 
yanında yer aldığını gösteriyor. 

 
Ey Kinane halkı! Ey Allah’ın hayırlı askerleri! Rejim bir kez daha çirkin yüzünü gösterdi. Artık hiçbir 

mazeretininiz kalmamıştır. Onu kökünden söküp atmaktan başka çareniz yok. Kendinizi onun iğrençliğinden 
arındırın, yaptıklarını, ihmalkarlığını, Müslümanları yüz üstü bırakmasını ve onlara karşı komplo kurmasını 
Allah için reddedin. Bu rejim ve başının ihanet utancından siz de sorumlusunuz. İhaneti ve ajanlığı hakkında 
zerre kadar şüphe yoktur. Düşmanınıza, din ve ümmet düşmanına destek veren bu rejimin kökünü kazıyarak 
ellerinizi utancından temizlemeniz gerekir. Rejim başına kadar ihanete gömülmüş durumda. Ondan kurtulun 
ve kökünü kazıyın. Bilmelisiniz ki bu rejime karşı sessiz kalmanız ve bugünden sonra iktidarına destek 
vermeniz affedilemez bir suçtur. Ne Kinane halkı ne de ümmet bu suçu asla unutmayacaktır. O halde 
ümmetinizin yanında yer almak için acele edin. Ümmetin mazlumlarına yardım ederek, topraklarını ve 
kutsallarını kurtararak ve davalarını destekleyerek onun safında yer alın. Hizb-ut Tahrir’li kardeşlerinize 
destek verin, İslam Devletinin kurulması için nusret verin. Hilafet sizi tüm Filistin’i özgürleştirmeye ve 
mazlumlara destek olmaya sevk edecek, layık olduğunuz konuda size yardımcı olacak, böylece gerçekten 
dünyanın en iyi askerleri olacak, bu ümmete kalkan olacak, onu düşmanın saldırılarından koruyacak ve 
düşmana her türlü eziyeti tattıracaksınız.  

 
Ey Kinane ordusundaki subay ve askerler! Rejimin ve başının ihanetini gören bu ümmet, gözlerini size 

dikmiş durumda. Yardımınızı, desteğinizi ve imdadınızı bekliyor. Aranızda Selahaddin’in biyografisini 
tekrarlayacak, esaret altındaki Mescid-i Aksa için, Müslümanların kutsallarının ihlali için ve kanlarının 
akıtılması için öfkelenecek, onlara destek olmak ve Mescid-i Aksa’yı yeniden özgürleştirmek için ordusunu 
seferber edecek birini arıyor. Aranızda günümüzün Tatarlarına meydan okuyan, ümmetin akan kanını 
durduran, mukaddesatlarına saldıran herkesi mağlup eden Muzaffer Kutuz arıyor. Sizden kim bu büyük 
ecdadınızın biyografisini diriltecek, ümmete ve dinine yeniden yardım edecektir? Sizden kim Kutuz’un 
yaptığı gibi tarihe geçecektir? Sizden kim Allah’ın günlerini, üzerlerindeki nimetini, dinine ve 
mukaddesatlarına destek vermenin gerekliliğini hatırlatıp şöyle diyecektir: “Biz değilsek kim İslam’ı 
savunacaktır?” Ey Kinane askerleri! Sizden başka kim İslam’ı savunacak? Bütün dalalet ve küfür güçleri, 
kökümüzü kazımak üzere kuduz köpekler gibi ümmetimizin üzerine üşüşmüştür. Peki siz bütün bunların 
neresindesiniz ve siz kimsiniz? Siz bu ümmetin kalkanı, koruyucusu ve en iyi askerlerisiniz. Bununla iyiliği 
hak ediyorsunuz. Öyleyse Allah’a, sevdiği ve razı olduğu samimi nusreti gösterin. O nusret Batının ve bu ajan 
rejimin tüm komplolarını altüst edecek, planları yıkımları olacak, İslam’ı ve İslam’ı uygulayan devletini geri 
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getirecek, sizi İslam’a göre güdecek, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin gölgesinde İslam’ı, sizi, 
Müslümanları, mukaddesatını ve saygınlıklarını koruyacaktır. 

فِْْقَاتِلُوهُمْ  ْوَيَش  ْعَلَي هِم  كُم  ْوَيَنصُر  زِهِم  ْوَيُخ  مِنِينَْْيُعَذِ ب هُمُْاُللهْبِأَي دِيكُم  مٍْمُّؤ   Onlarla savaşın ki Allah sizin elleriniz ile onları“   صُدُورَْقَو 

cezalandırsın, rezil rüsva etsin. Onlara karşı size yardım etsin. Müminlerin kalplerine şifa versin.” [Tevbe 14] 

 


